
REGIONE SIClLlA

Azienda Ospedaliera
di Rilieva Nazionale e di Alm Specializzazione

“GARIBALDI”

] 8 MAG. 2020
Catania

DELIBERAZIONE N. 14775

Oggetto: Avviso pubblico di mobilità regionale/extraregionale, per titoli e colloquio, per la

copertura din. 1 posto di Dirigente Medico di Nefrologia— Nomina Commissione.

Proposta N° del 15 ‘S il )( (]

STRUTTURA PROPONENTE
(SETTOREGESTIONERISORSE UMANE)

L‘isîrurlore ll Rcs. nnsabile del Procedimento I apo Settore

>?wo/
1 : *(—/W

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importa Am.

Budget Anno Conto Importo* 7Aut.

NULLA OSTA, in quantu conforme alle norme di conlabililà

Il Dirigente Respunsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dan. Ginvunni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

“Direttore Generale, dott. FabrizioDe Nicola,

nominato con Decreto del Presidenle della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

ha adottato la seguente deliberazionecon l‘assistenza del Segretario, don. _

Dott.ssa Man‘: Antonietta u Cnlzi



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 131 del 12/02/2020, esecutiva, e stato indetto, tra gli altri,

avviso pubblico di mobilità volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per la

copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Nefrologia;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data 15/02/2020 con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di paiteeipazione al 16/03/2020;

Che la valutazione comparativa dei candidati ammessi alla suddetta procedura può essere

operata da Commissione appositamente nominata dal Direttore Generale;

Attestata la legittimità fon'nale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conlbnnità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si.intendono integralmente riportate e trascritte

di:

Nominare la Commissione Esaminatrice per la procedura di mobilità volontaria rcgionale/

extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di

Nefrologia, come di seguito specificato:

Dott. 5…1'»WC Presidente

Dott. Agi/Witt… Glu/h:) Componente

Dott. }f98 ”
“LQ-k

* Componente

Dott. QA “ @ EA/@) & Segretario

Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane



IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione. che qui si intende riportata e trascritta. quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di confom'tità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

slruttura proponente e, pertanto:

Nominare la Commissione Esaminatrice per la procedura di mobilità volontaria regionale

/extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. ] posto di Dirigente Medico di

Nefrologia. come di seguito specificato:

Dott. …… “750 Presidente

Dott. AMR ; èlgj)3 Componente
B … \

Dott. " È%AQ && Componente

Dott… & illglftùg gg”; Segremrio

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Direttore Amminist tivo IID [ture Sanitario

(dott. Giovanni An sep Giammanco)

Il Segr lario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno_“ e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al » ai sensi dell'art. 65 LR… n. 25/93, così come sostituito

dall‘art. 53 LR. n, 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

{immediatamente

EI perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’AssessoratoRegionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


